ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN IA H’DRAI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /BC-UBND  Ia H’Drai, ngày       tháng      năm 2024

BÁO CÁO

Tình hình dịp Nghỉ Lễ Giỗ tổ Hùng Vương, ngày 30/4 và ngày 01/5

trên địa bàn huyện Ia H’Drai (ngày 30 tháng 4 năm 2024)

Kính gửi:

 - Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Thường trực Huyện ủy.

Thực hiện Công văn số 228/UBND-NC ngày 17/4/2024 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Kon Tum về đảm bảo an ninh trật tự an toàn xã hội dịp Lễ giỗ Tổ Hùng Vương,

30 tháng 4, 01 tháng 5 năm 2024 và kỷ niệm Chiến thắng Điện Biên Phủ; Ủy ban

nhân dân huyện Ia H’Drai báo cáo, cụ thể như sau:

1. Công tác chỉ đạo, phân công trực bảo đảm an ninh, trật tự an toàn xã

hội trên địa bàn: Ủy ban nhân dân huyện đã ban hành Công văn số 24/UBND-THm

ngày 22/4/2024 về việc đảm bảo an ninh trật tự, an toàn xã hội dịp Lễ giỗ Tổ Hùng

Vương, 30 tháng 4, 01 tháng 5 năm 2024 và kỷ niệm Chiến thắng Điện Biên Phủ để

chỉ đạo các phòng, ban, đơn vị thuộc huyện, Công an huyện, Ban Chỉ huy quân sự

huyện, Ủy ban nhân dân các xã phân công, bố trí lực lượng trực Trụ sở cơ quan, trực

địa bàn nắm tình hình an ninh, trật tự an toàn xã hội để kịp thời xử lý, giải quyết các

vụ việc phát sinh ngay tại cơ sở trong dịp Nghỉ Lễ. Lập danh sách Lãnh đạo Ủy ban

nhân dân huyện trực dịp Lễ gửi Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Thường trực

Huyện ủy theo dõi. Các cơ quan, đơn vị, địa phương đã phân công lịch trực Lãnh

đạo, trụ sở cơ quan, trực địa bàn nắm tình hình an ninh, trật tự an toàn xã hội để kịp

thời xử lý.

2. Tình hình an ninh chính trị, trật tự an toàn xã hội trên địa bàn huyện

ngày 30/4/2024: Các đơn vị đã thực hiện nghiêm túc công tác phân công trực cơ

quan, đơn vị và cử lực lượng kiểm tra, bám nắm địa bàn. Qua báo cáo của các cơ

quan, đơn vị, Ủy ban nhân dân các xã, tình hình an ninh chính trị, trật tự an toàn xã

hội trên địa bàn huyện ổn định; không xảy ra các vụ việc ảnh hưởng đến an ninh,

trật tự.

Ủy ban nhân dân huyện Ia H’Drai báo cáo Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh,

Thường trực Huyện ủy theo dõi, chỉ đạo./.

Nơi nhận:
- Như trên (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện;

- Công an huyện;

- UBND các xã;

- Lưu: VT-TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Võ Anh Tuấn

		2024-04-30T11:18:45+0700
	Võ Anh Tuấn

		2024-04-30T12:58:29+0700

		2024-04-30T12:58:29+0700

		2024-04-30T12:58:29+0700

		2024-04-30T12:58:29+0700